
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2018 *

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais e o que lhe confere a Lei Complementar nº. 105, de 04 de julho de 2014, 
com suas alterações posteriores, e CONSIDERANDO o Memorando nº 1062/2019 – 
Unidade de Gestão do Trabalho, de 22 de outubro de 2019, da Secretaria Municipal 
de Saúde, combinado com o Memorando nº 1198/2019-SGP/PMM, de 30 de 
outubro de 2019, da Secretaria do Gabinete da Prefeita, que solicita a convocação 
de profissionais da área da saúde, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, 
aprovados no Processo Seletivo Simplificado n° 01/2018, homologado em 17 de julho 
de 2018, publicado no Jornal Oficial de Mossoró, edição de 18 de julho de 2018, 
a comparecerem à sede da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, sita 
à Rua Idalino de Oliveira, nº 106, Centro – Mossoró/RN, no expediente aberto ao 
público de 07h:00min às 13h:00min, no prazo de 15 dias, a contar a partir da data 
de publicação deste Edital, para comprovarem habilitação e tomarem posse nos 
respectivos cargos abaixo identificados, apresentando, rigorosamente atualizados, 
originais e cópias simples dos seguintes documentos: a) carteira de identidade ou 
de documento único equivalente, de valor legal, com fotografia; b) Cadastro de 
Pessoas Físicas - CPF ou do Comprovante de Inscrição no CPF, impresso a partir 
do endereço eletrônico da Secretaria da Receita Federal do Brasil, ou emitido pela 
entidade conveniada, no ato da inscrição, desde que acompanhado de documento 
de identificação do inscrito; c) na hipótese de o candidato ser cidadão português a 
quem foi deferida igualdade nas condições previstas no §1º do Art. 12 da Constituição 
Federal, deverão ser apresentados documento expedido pelo Ministério da Justiça, 
reconhecendo a igualdade de direitos, obrigações civis e gozo dos direitos políticos, 
nos termos do Decreto nº 70.436 de 18/04/72 e dos Arts. 15 e 17 do Tratado de 
Amizade, Cooperação e Consulta entre Brasil e Portugal, celebrado em 22 de abril 
de 2.000 e promulgado pelo Decreto nº 3.927/2001; d) documento de identidade de 
modelo igual ao do brasileiro, com a menção da nacionalidade do portador e referência 
ao Tratado, nos termos do seu Art. 22; e) 01 (uma) fotografia colorida 3x4 recente; 
f) Carteira de trabalho emitida pelo MTPS; g) título de eleitor com comprovante 
de votação na última eleição dos dois turnos, quando houver, ou comprovante de 
quitação com a Justiça Eleitoral, disponível no endereço eletrônico www.tse.gov.br; h) 
certificado de reservista ou documento equivalente, se do sexo masculino; i) certidão 
de nascimento ou casamento, se for o caso; j) PIS ou PASEP, caso seja cadastrado; 
k) Registro de Conselho de Classe, e comprovante de que está em dia com as 
mensalidades; l) Certidão de nascimento de filhos menores de 18 (Dezoito) anos; m) 
declaração de que não é aposentado por invalidez, a ser preenchida pelo candidato 
em formulário próprio, no ato da posse; n) comprovante de residência atualizado 
(preferencialmente água, energia ou telefone); o) Exame de Saúde Admissional 
Ocupacional realizado por profissional ou Clínica competente; p) cópia autenticada 
em cartório do Diploma comprobatório de escolaridade, conforme habilitação exigida 
para o cargo/especialidade, estabelecida no ANEXO II do Edital de abertura do 
certame; q) cópia autenticada em cartório do Histórico Escolar referente ao Diploma 
apresentado. Os formulários de Declaração de Acumulação ou Não de Cargos 
Públicos e Declaração de Bens e Valores, previsto no art. 18 da Lei Complementar nº 
29/2008 – Estatuto do Servidor Municipal, e demais informações, estão disponíveis 
na Secretaria Municipal de Administração e Finanças. O não atendimento a presente 
convocação, será considerado como desistência. 
CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Observação: A classificação de Marina Pereira Cordeiro, por determinação judicial, foi 
alterada para a 18ª, conforme Edital nº 006/PSS 2018, publicado no Jornal Oficial de 

Mossoró, na edição de 13/08/2019 (Pág. 5 e 6).
Clas	 Inscrição	 N O M E		  Data Nasc.
17ª	 242		  Fatima Tereza Monteiro	 14/04/1977
18ª	 602		  Marina Pereira Cordeiro	 22/11/1984
19ª	 464		  Isadora de Fatima Rodrigues de Souza	 13/05/1989
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Clas	 Inscrição	 N O M E		  Data Nasc.
41ª	 847		  AryadynatayllanaTassya Lopes de Moura Silva	 14/10/1993
42ª	 966		  Dane Sara Olimpio Costa	 21/07/1994
43ª	 540		  Maria Helena da Silva	 21/04/1964
CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA
Clas	 Inscrição	 N O M E		  D. Nascimento
22ª	 606		  Vanise Benicio de Souza	 11/03/1960
CARGO: ENFERMEIRO
Clas	 Inscrição	 N O M E		  Data Nasc.
30ª	 499		  KelianeElionay da Costa Lima Viana 	 25/06/1982
31ª	 390		  Edjane Aparecida da Costa	 28/06/1983
32ª	 377		  GemmaGalgani do Nascimento Santos	 25/11/1983
33ª	 530		  Valdenise Rodrigues de Jesus	 01/12/1983
34ª	 131		  Elson Fábio Albino do Vale	 23/01/1985
35ª	 459		  Ilana Maria Lucas Pereira	 25/06/1985
CARGO: NUTRICIONISTA
Clas	 Inscrição	 N O M E		  Data Nasc.
3ª	 229		  Luanda Mezaab Torres Gomes	 13/07/1988

VAGAS DISPONÍVEIS PARA AS SEGUINTES LOTAÇÕES:
CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Vagas	 Lotação
2	 CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO I
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Vagas	 Lotação
1	 Unidade Básica de Saúde Dr. Durval Costa/ESF/EQUIPE Nº 147
1	 Unidade Básica de Saúde Dr. Durval Costa/ESF/EQUIPE Nº 146
1	 AMBULATÓRIO MATERNO INFANTIL - AMI
CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA 
Vaga	 otação
1	 Unidade Básica de Saúde Dr. Durval Costa/ESF/EQUIPE Nº 147
CARGO: ENFERMEIRO
Vagas	  Lotação
1	 Unidade Básica de Saúde Dr. Durval Costa/ESF/EQUIPE Nº 155
1	 Unidade Básica de Saúde Marcos Raimundo/ESF/EQUIPE Nº 106
1	 Unidade Básica de Saúde Marcos Raimundo/ESF/EQUIPE Nº 102
1	 Unidade Básica de Saúde Dr. Sueldo Câmara/ESF/EQUIPE Nº 134
1	 AMBULATÓRIO MATERNO INFANTIL - AMI
1	 SAD (EMAD)
CARGO: NUTRICIONISTA
Vaga	 Lotação
1	 Sede / SMS 

Mossoró-RN, 01 de novembro de 2019.

Pedro Almeida Duarte
Secretário de Administração

* Republicado por erro material

DECRETO Nº 5.553, DE 19 de novembro de 2019 

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 238.000,00, para os fins que especifica e dá outras providências.
A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições, que lhe confere o art. 78 e 148, XII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista as disposições contidas 
no artigo 4º, da Lei nº 3.644, de 24 de julho de 2018; no art. 1º, da Lei nº. 3.680, 12 de dezembro de 2018; no art. 2º, § 1º, IV do Decreto nº 5.523 de 11 de outubro de 2019.   
DECRETA: 
Art. 1º - Fica aberto, no corrente exercício, Crédito Suplementar no valor de R$ 238.000,00 (duzentos e trinta e oito mil reais) às dotações especificadas no Anexo I deste 
Decreto. 
Art. 2º - Constitui fonte de recursos para fazer face ao crédito de que trata o artigo anterior, a anulação, em igual valor, das dotações orçamentárias discriminadas no Anexo II 
deste Decreto. 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
Mossoró/RN, 19 de novembro de 2019 

ROSALBA CIARLINI ROSADO 
Prefeita 

Unidade Orçamentária	 Ação	 Natureza			   Fonte	 Região	 Valor
Anexo I (Acréscimo) 									        238.000,00 
     08 .301 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 							      123.000,00 
	 2070 MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE 					    123.000,00 
		  4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 	 12150000	 0001		 123.000,00
     14 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENV RURAL 				   115.000,00 
	 1369 ÁGUA VIVA 								       115.000,00 
		  3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 			  15300000	 0001		 115.000,00
Anexo II (Redução) 									        238.000,00 
     08 .301 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 							      123.000,00 
	 2066 MANUTENÇÃO DE UNIDADES DE PRONTO-ATENDIMENTO 				   123.000,00 
		  4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 	 12150000	 0001		 123.000,00
     14 .101 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENV RURAL 				   115.000,00 
	 1370 PROJETO SEMEAR 							      115.000,00 
		  3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 			   15300000	 0001		 115.000,00
_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Jornal Oficial de Mossoró
Mossoró-RN, terça-feira, 19 de novembro de 2019

Ano XI | Número 536B

PREFEITA: ROSALBA CIARLINI ROSADO

Gabinete da Prefeita

Secretaria Municipal de Administração



JOM JORNAL OFICIAL 
DE MOSSORÓ Mossoró-RN, Terça-feira, 19 de novembro de 20192

PORTARIA N. 10/2019 - SEDAT

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRABALHO E 
TURISMO, no uso de suas atribuições legais que lhe 
confere a Lei Complementar nº 105, de 04 de julho de 
2014, com suas alterações posteriores,
RESOLVE:
Art. 1º instituir a Comissão Especial de Seleção (CES), 
nos termos da Lei Federal nº 13.019 de 31 de julho de 
2014, alterada pela Lei Federal nº 13.204 de 2015 e do 
Decreto Municipal nº 5.086, de 27 de junho de 2017, 
encarregada de promover, supervisionar e acompanhar, 
no âmbito desta secretaria, o Chamamento Público nº 
001/2019 SEDAT/SMC. Ficam designadas para sua 
composição as seguintes pessoas, sob a presidência 
da primeira: 
I. Aryanna Fernandes de Amorim Saldanha; 
II. Maria das Neves dos Santos; 
III. Eduardo Lopes Dantas.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Jeronymo Lahyre de Mello Rosado Neto
Secretário de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e 
Turismo

PORTARIA INTERNA n° 098/2019

A Secretária Municipal de Infraestrutura, Meio 
Ambiente, Urbanismo e Serviços Urbanos, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com as 
disposições previstas na Lei Orgânica do Município, 
conforme Art. 78, inciso IX e Art. 89, inciso I.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor JOÃO BATISTA DE LUCENA 
FILHO, matrícula nº 33859, para atuar como GESTOR 
DO CONTRATO nº 366/2019 – SEIMURB, firmado 
entre o MUNICÍPIO DE MOSSORÓ – RIO GRANDE 
DO NORTE e a empresa FERNANDES E BEZERRA 
LTDA, referente ao Processo de Licitação nº 345/2019, 
na modalidade Dispensa n° 123/2019-SEIMURB.
Art. 2º - Designar a servidora ANTÔNIA ELIONORA 
DE OLIVEIRA CUNHA, matrícula n° 03165-5, para 
atuar como FISCAL DO CONTRATO nº 366/2019 – 
SEIMURB, firmado entre o MUNICÍPIO DE MOSSORÓ 
– RIO GRANDE DO NORTE e a empresa FERNANDES 
E BEZERRA LTDA, referente ao Processo de 
Licitação nº 345/2019, na modalidade Dispensa n° 
123/2019-SEIMURB.. 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação com seus efeitos retroagindo a data de 
assinatura do Contrato.
Mossoró – RN, 19 de novembro de 2019.

KÁTIA MARIA CARDOSO PINTO.
Secretária Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente,
Urbanismo e Serviços Urbanos.
___________________________________________

PORTARIA INTERNA n° 99/2019

A Secretária Municipal de Infraestrutura, Meio 
Ambiente, Urbanismo e Serviços Urbanos, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com as 
disposições previstas na Lei Orgânica do Município, 
conforme Art. 78, inciso IX e Art. 89, inciso I.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor VALMIR ARCANJO 
DA SILVA, matrícula nº 0059219, para atuar como 
GESTOR DE CONTRATO n° 368/2019 firmado entre 
o MUNICÍPIO DE MOSSORÓ – RIO GRANDE DO 
NORTE e EMPRESA LUMEN DIST. DE MATERIAIS 
ELET. LTDA - EPP, referente ao Processo de Licitação 
nº 320/2019, modalidade Pregão Presencial nº 86/2019 
– SEIMURB.
Art. 2º - Designar o servidor CARLOS ROBERTO DE 
LIMA E SILVA JÚNIOR, matrícula n° 0141267, para 
atuar como FISCAL DE CONTRATO n° 368/2019 
firmado entre o MUNICÍPIO DE MOSSORÓ – RIO 
GRANDE DO NORTE e EMPRESA LUMEN DIST. 
DE MATERIAIS ELET. LTDA - EPP, referente ao 
Processo de Licitação nº 320/2019, modalidade Pregão 
Presencial nº 86/2019 – SEIMURB.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação com seus efeitos retroagindo a data de 
assinatura do Contrato.
Mossoró – RN, 19 de novembro de 2019.

KÁTIA MARIA CARDOSO PINTO.
Secretária Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente,
Urbanismo e Serviços Urbanos.

PORTARIA INTERNA n° 100/2019

A Secretária Municipal de Infraestrutura, Meio 
Ambiente, Urbanismo e Serviços Urbanos, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com as 
disposições previstas na Lei Orgânica do Município, 
conforme Art. 78, inciso IX e Art. 89, inciso I.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor VALMIR ARCANJO 
DA SILVA, matrícula nº 0059219, para atuar como 
GESTOR DE CONTRATO n° 367/2019 firmado entre 
o MUNICÍPIO DE MOSSORÓ – RIO GRANDE DO 
NORTE e EMPRESA F FERNANDES DE SOUZA 
& CIA LTDA, referente ao Processo de Licitação nº 
320/2019, modalidade Pregão Presencial nº 86/2019 
– SEIMURB.
Art. 2º - Designar o servidor CARLOS ROBERTO DE 
LIMA E SILVA JÚNIOR, matrícula n° 0141267, para 
atuar como FISCAL DE CONTRATO n° 367/2019 
firmado entre o MUNICÍPIO DE MOSSORÓ – RIO 
GRANDE DO NORTE e EMPRESA F FERNANDES 
DE SOUZA & CIA LTDA, referente ao Processo de 
Licitação nº 320/2019, modalidade Pregão Presencial 
nº 86/2019 – SEIMURB.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação com seus efeitos retroagindo a data de 
assinatura do Contrato.
Mossoró – RN, 19 de novembro de 2019.

KÁTIA MARIA CARDOSO PINTO.
Secretária Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente,
Urbanismo e Serviços Urbanos.

PORTARIA n° 300/2019 - SMS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso 
das atribuições que lhe confere o artigo 25 da Lei 
Complementar Municipal nº 080, de 28 de dezembro de 
2012 e as disposições previstas pela Lei Orgânica do 
Município, em seu Artigo 89, inciso I,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor TARCIANA DANTAS 
NOGUEIRA DUARTE, Matrícula: 509703-7, para 
atuação como GESTOR DE CONTRATO, no âmbito 
do Contrato nº 363/2019 – SMS, firmado entre o 
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN e NOVO NORDISK 
FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA, para aquisição 
de insulinas junto à Secretaria Municipal de Saúde de 
Mossoró, referente ao Pregão Presencial nº 58/2019 – 
SMS
Art. 2º - Designar o servidor ALINE FERNANDES 
CARLOS DE PAIVA, matrícula n° 5095611-2, para 
atuação como FISCAL DE CONTRATO, no âmbito 
do Contrato nº 363/2019 – SMS, firmado entre o 
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN e NOVO NORDISK 
FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA, referente ao 
Pregão Presencial nº 58/2019 – SMS.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, com seus efeitos retroagindo a data de 
assinatura do Contrato.
Mossoró/RN, 18 de Novembro de 2019.

Maria da Saudade de Azevedo Moreira Machado
Secretária Municipal de Saúde
___________________________________________

PORTARIA n° 301/2019 - SMS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso 
das atribuições que lhe confere o artigo 25 da Lei 
Complementar Municipal nº 080, de 28 de dezembro de 
2012 e as disposições previstas pela Lei Orgânica do 
Município, em seu Artigo 89, inciso I,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor TARCIANA DANTAS 
NOGUEIRA DUARTE, Matrícula: 509703-7, 
para atuação como GESTOR DE CONTRATO, 
no âmbito do Contrato nº 359/2019, referente ao 
Pregão Presencial nº 59/2019 – SMS,  firmado entre 
o MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN e F. WILTON 
CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI, para aquisição 
de medicamentos psicotrópicos para abastecer os 
Equipamentos de Saúde junto à Secretaria Municipal 
de Saúde de Mossoró.
Art. 2º - Designar o servidor ALINE FERNANDES 
CARLOS DE PAIVA, matrícula n° 5095611-2, para 
atuação como FISCAL DE CONTRATO, no âmbito 
do Contrato nº 359/2019, firmado entre o MUNICÍPIO 
DE MOSSORÓ/RN e F. WILTON CAVALCANTE 
MONTEIRO EIRELI, referente ao Pregão Presencial nº 
59/2019 – SMS.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, com seus efeitos retroagindo a data de 
assinatura do Contrato.
Mossoró/RN, 18 de Novembro de 2019.

Maria da Saudade de Azevedo Moreira Machado
Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA n° 302/2019 - SMS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso 
das atribuições que lhe confere o artigo 25 da Lei 
Complementar Municipal nº 080, de 28 de dezembro de 
2012 e as disposições previstas pela Lei Orgânica do 
Município, em seu Artigo 89, inciso I,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor ANDRÉ GUSTAVO 
PINHEIRO NÉO, Matrícula: 510053-4, para atuação 
como GESTOR DE CONTRATO, no âmbito da Ata 
de Registro de Preço nº 52/2019, firmado entre o 
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN e MARLÚCIA MARIA 
DA SILVA ME, para prestação de serviços de carro 
de som para as campanhas de vacina da Secretaria 
Municipal de Saúde de Mossoró.
Art. 2º - Designar o servidor ADRIANO GLEDSON 
EUFRÁSIO FREIRE, matrícula n° 120667-7, para 
atuação como FISCAL DE CONTRATO, no âmbito da 
Ata de Registro de Preço nº 52/2019, firmado entre o 
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN e MARLÚCIA MARIA 
DA SILVA ME, referente ao Pregão Presencial nº 
52/2019 – SMS.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, com seus efeitos retroagindo a data de 
assinatura do Contrato.
Mossoró/RN, 18 de Novembro de 2019.

Maria da Saudade de Azevedo Moreira Machado
Secretária Municipal de Saúde
___________________________________________

PORTARIA n° 303/2019 - SMS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso 
das atribuições que lhe confere o artigo 25 da Lei 
Complementar Municipal nº 080, de 28 de dezembro de 
2012 e as disposições previstas pela Lei Orgânica do 
Município, em seu Artigo 89, inciso I,
RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor TARCIANA DANTAS 
NOGUEIRA DUARTE, Matrícula: 509703-7, para 
atuação como GESTOR DE CONTRATO, no âmbito 
do Contrato nº 361/2019 – SMS, firmado entre o 
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN e DROGAFONTE 
LTDA, para aquisição de medicamentos psicotrópicos 
junto à Secretaria Municipal de Saúde de Mossoró, 
referente ao Pregão Presencial nº 59/2019 – SMS
Art. 2º - Designar o servidor ALINE FERNANDES 
CARLOS DE PAIVA, matrícula n° 5095611-2, para 
atuação como FISCAL DE CONTRATO, no âmbito 
do Contrato nº 361/2019 – SMS, firmado entre o 
MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN e DROGAFONTE 
LTDA, referente ao Pregão Presencial nº 59/2019 – 
SMS.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, com seus efeitos retroagindo a data de 
assinatura do Contrato.
Mossoró/RN, 18 de Novembro de 2019.

Maria da Saudade de Azevedo Moreira Machado
Secretária Municipal de Saúde



JOM JORNAL OFICIAL 
DE MOSSORÓ Mossoró-RN, Terça-feira, 19 de novembro de 20193

Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, 
instituído pela LEI N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Secretaria de Comunicação Social.

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

DiretorA-Geral
Maria Aglair Abreu
Secretária Municipal de Comunicação Social

Diogo Araújo Marques 
Diagramação

ROSALBA CIARLINI ROSADO
Prefeita

NAYARA GADELHA DE OLIVEIRA
Vice-prefeita

FERNANDA KALLYNE RÊGO DE OLIVEIRA 
Secretária-Chefe do Gabinete da Prefeita

Endereço: 
Palácio da Resistência – Avenida Alberto Maranhão, 1751 – Centro - CEP: 59600-005 – Fone: (84)3315-4935
Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

Expediente


